
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 września 2024 r. 
w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Godziesze Wielkie 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 3 – 4 Statutu Gminy Godziesze Wielkie uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych 

i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Godziesze Wielkie powołuje się radnego Tomasza 

Korczyńskiego oraz radnego Kamila Młynka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5958FA86-DFA2-4F45-AF4D-C0B7E71D2AAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/38/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Godziesze Wielkie 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego grona może 

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. Zgodnie z § 15 ust. 1 pkt 3 i 4 Statutu Gminy Godziesze Wielkie Rada powołuje Komisję 

Budżetu, Finansów i Rolnictwa oraz Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych 

i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

W związku z przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy Godziesze Wielkie 

w dniach 7 lipca oraz 1 września 2024 roku w okręgu wyborczym nr 1 radnym został 

wybrany Młynek Kamil Piotr zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

MARIUSZA SZYSZKIEWICZA, w okręgu wyborczym nr 13radnym został wybrany 

Korczyński Tomasz Józef zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

RAZEM DLA GODZIESZ. 
 

Uwzględniając powyższe podjecie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5958FA86-DFA2-4F45-AF4D-C0B7E71D2AAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


